
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2019/057314 Ing. Kozlová / 739 30.12.2019 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                VD Hubálov, obnova jezu 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové 
 IČ    70890005 

Forma a limit veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V SoD (část 3.2.b) Inženýrská činnost) je zmíněno zajištění vydání pravomocného povolení realizace 
stavby na všechny části stavby. Chápe uchazeč správně, že se jedná i o získání stavebního povolení 
na část SO 02 Obnova jezového tělesa? 
 
Odpověď: 
Ano. Předmětem plnění díla je i získání stavebního povolení, popř. jiného pravomocného povolení 
realizace stavby např. souhlas s ohlášením, územní souhlas apod. na část SO 02 Obnova jezového 
tělesa. Zadavatel upřesňuje, jak je již uvedeno ve smlouvě o dílo, čl. 3. Předmět smlouvy, odst. 
3.2.(b),  že předmětem díla je i zajištění vydání pravomocného povolení realizace stavby (stavebního 
povolení či ohlášení stavby) na všechny části stavby včetně veškerého projednání s DOSS a 
ostatními dotčenými osobami. 
 
2)  
Dotaz: 
V SoD (část 3.2.b) Inženýrská činnost) je zmíněno provedení pasportizace stávajících individuálních 
zdrojů vody (tj.studní). Nikde v projektové dokumentaci ovšem tyto zdroje (studně) nejsou 
specifikovány. Žádáme zadavatele o bližší informace k tomuto požadavku smlouvy (například 
umístění a počet studní). 
 
Odpověď: 
Zadavatel upřesňuje, že vzhledem ke speciálnímu zakládání byl zvolen i monitoring případných studní 
vyskytujících se v blízkosti stavby. Zadavateli však nejsou známy jejich konkrétní zdroje v blízkosti 
stavby, umístění ani přesný počet. Zadavatel předpokládá výskyt cca 10 studní v okruhu 150 m nad 
jezem a pod jezem. 
 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 



 

3)  
Dotaz: 
Dle VV částí SO 02 a SO 03 bude postupnou výstavbou docházet k přesunům zeminy pro lavice pro 
zajištění jímky objektu SO 02. Za tímto účelem chápeme zmínku v objektu SO 02 - položka 6 
(nedostatek zeminy „výkop z okolí pro násyp plošiny“ … 510,651 m3). K tomuto množství jsme ve VV 
ovšem nenašli položku pro pořízení / výkop. Žádáme tedy zadavatele o její doplnění do VV. 
 
4)  
Dotaz: 
Dle VV a projektu není jasné rozhraní objektu SO 03 Bourací práce. Konkrétně se jedná o stabilizační 
zásypy stávajících poškozených konstrukcí. Z VV není jasné odtěžené množství zeminy z násypu 
před stavbou štěrkové propusti a množství zeminy, které bude tvořit součást jímky pro její stavbu a 
bude odtěženo až po dokončení stavby. Žádáme zadavatele o upřesnění a doplnění položek. Pro 
názornost zároveň žádáme zadavatele o doplnění přesného rozhraní stavebních objektů v půdorysu. 
 
Odpověď na dotaz č. 3) a 4): 
V SO 03 dochází k bourání/odtěžení zemního materiálu (stabilizačního zásypu) viz položky č. 2, 3, 4 v 
SO 03. 
Vytěžený materiál se odváží ke zbudování pracovní plošiny viz položky č. 23 v SO 02. 
Budování jímky z dovozeného materiálu (dovezená hornina znamená hornina přesunutá z SO 03; 
nedostatek značí horninu, kterou je třeba ještě pořídit jinde pro zřízení plošiny). 
Likvidace pracovní plošiny a odvoz zeminy značené jako nedostatek v SO 02. Odvoz zeminy 
dovezené (vytěžené v objektu SO 03) je počítán v SO 03, včetně poplatků atd. Zemní materiál z SO 
03 je uvažován pouze jako propůjčení na práci pro objekt SO 02. 
Zadavatel nebude doplňovat výkaz výměr k ocenění.  
Zadavatel doplňuje výkres "VD Hubalov_hranice bouracich praci.pdf", ve kterém je znázorněna 
hranice bouracích prací. 
 
5)  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16.01.2020 do 10:00 hodin. 
 
Článek 12. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
12.1. Lhůta pro podání nabídek: 
 
Datum:  16.01.2020 
Hodina:10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 

 

 

Přílohy:  výkres "VD Hubalov_hranice bouracich praci.pdf 

  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2019-12-30T09:22:04+0100




